洋渡府发〔2022〕46号
忠县洋渡镇人民政府

关于成立洋渡镇农机安全暨微耕机挂斗专项整治工作领导小组的通知
各村（居）民委员会:
根据《忠县农业农村委员会关于进一步加大微耕机挂斗专项整治工作力度的通知》（忠农发〔2022〕13号）的精神和相关要求，结合我镇实际，经镇党委、政府研究决定成立洋渡镇农机安全暨微耕机挂斗专项整治工作领导小组。

组  长：张龙兵   党委副书记、镇长

副组长：刘  林   党委专职副书记
成  员：冉富月   党政办主任

谢  凌   农服中心主任

谭宪法   应急办主任

        罗  雪   派出所所长

        杨方军   农服中心农技人员

        陈长武   镇农服中心干部

领导小组下设办公室，办公室设在农服中心，由陈长武负责具体办公。

特此通知。
                 忠县洋渡镇人民政府

                                     2022年8月10日

               忠县洋渡镇党政办公室                         2022年8月10日印发